UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2020

V/v giao tham mưu hiệp y

khen thưởng.

   Kính gửi:  Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 3036/BTĐKT-VII ngày

16/10/2020 của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương về việc đề nghị hiệp y

tặng thưởng Cờ Thi đua của Chính phủ cho Ngân hàng Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn Việt Nam Chi nhánh tỉnh Thanh Hóa (gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Giao Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh chủ trì, phối hợp với các sở, ngành,

đơn vị có liên quan, nghiên cứu đề nghị của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung

ương tại văn bản nêu trên; có ý kiến tham mưu đề xuất, báo cáo Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh chậm nhất vào ngày 23/10/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT TTr UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền (b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-20T18:36:29+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-20T21:19:22-0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-20T21:19:32-0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-21T10:04:22+0700